第6号様式(第5条関係)

年　　月　　日

出水市長　　　　　　　　　　様

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　印

市管理農道・排水路工事施行承認申請書

　出水市農道及び排水路の管理に関する条例第6条の規定により、下記のとおり工事を施行したいので許可くださるよう申請します。

記

1　工事施行個所

2　路線名

3　施行区域　　　延長　　　　メートル、　　幅　　　　メートル

4　工事の目的

5　工事内容

6　工事の期間　　　　承認の日から　　　　　日間

7　附属書類　　　　　別紙のとおり

　　　　　　　　　　　　　　(付近見取図、平面図、断面図、利害関係者の同意書)

8　施行業者